

### طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤل و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002  
 حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع  
 (شیراز) خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول  
 تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱  
 (کازرون) خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفن: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶  
 چاپ: نجف زاده شیراز  
 نایب و صفحه آرایی: روزنامه طلوع  
 شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه



پیامبر گرامی اسلام(ص):  
**خداوند! مرا با علم بی نیاز کن و با بردباری زینت بده**  
**و با تقوا گرامی بدار و با سلامتی زیبا کن (استفاده کردن از تمام ظرفیتها و نعمت‌های خدادادی زمانی محقق می‌شود که انسان بدن سالمی داشته باشد، پس یکی از دعاهای ما باید سلامتی باشد)**  
 نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۶۲۴

## خواندنی‌هایی از گوشه و کنار دنیا

### مضمون‌ترین خانه

زیست‌نیوز نوشت: این خانه زیبا در یک دریاچه در جنوب صربستان ساخته شده است.  
**این برانکار دهنی را ببینید!**  
 نیروهای امدادی چین از یک برانکار دهنی دست ساز برای انتقال زخمیان زلزله این کشور استفاده می‌کنند. به نقل از سایت عصر ایران، بعد از به نظر می‌رسد از مجروح بنده خدا با این برانکار دهنی، چیزی باقی بماند!

### ویکتوریا دانشور: تعمیرات خانه‌ی سیمین و جلال به پایان رسید

ویکتوریا دانشور از به پایان رسیدن تعمیرات خانه‌ی سیمین دانشور و جلال آل احمد خیر داد.  
 خواهر سیمین دانشور در گفت‌وگو با خبرنگار ادبیات خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، با اشاره به به پایان رسیدن تعمیرات خانه سیمین و جلال گفت: تعمیرات خانه به پایان رسیده است که این تعمیرات شامل رنگ کردن دیوارهای خانه، از بین بردن ترک‌های موجود در دیوارها و همچنین از بین بردن ترکی می‌شود که در سقف ایجاد شده بود. او افزود: همچنین کف خانه نیز ترمیم شد و حتی فرش‌های خانه نیز شسته شد تا خانه ظاهری مناسب پیدا کند؛ زیرا ما می‌خواهیم چراغ این خانه را روشن نگه داریم.  
 بعد از درگذشت سیمین دانشور در اسفندماه سال ۹۰، خواهر این نویسنده، ویکتوریا

با گذشت بیش از ۷۰ روز از درگذشت و خاکسپاری علی کسمایی، مزار پدر دوبله ایران سنگ قبر ندارد.  
 به گزارش ایسنا، سینماگران در آستانه‌ی روز سینما به قطعه هنرمندان رفتند و با حضور در مزار اهالی سینما و اهدای شاخه گل، یاد آنها را گرامی داشتند اما در این حضور، بی‌نام و نشان بودن مزار پدر دوبله‌ی ایران جلب توجه می‌کرد.  
 علی کسمایی که نقش بسزایی در شکل‌گیری دوبله در ایران داشته است، ششم تیر ماه درگذشت و پیکرش هفتم تیر ماه در قطعه‌ی هنرمندان به خاک سپرده شد و در حال حاضر مزارش تنها با تابلی رویه‌ی مشخص خاکسپاری نصب شده است، مشخص می‌شود.  
 کسمایی متولد ۱۲۹۴ و فارغ‌التحصیل رشته اقتصاد از دانشگاه تهران بود. او از سال ۱۳۲۹ فعالیتش را در زمینه دوبله آغاز کرد و برای نخستین بار در سال ۱۳۳۳ به‌عنوان

### مزار پدر دوبله ایران سنگ قبر ندارد

سرپرست گویندگان فیلم «شاهزاده‌ی رویان» را دوبله کرد.  
 او که به‌عنوان «پدر دوبله ایران» معروف است، سرپرستی دوبلاژ «شاهزاده احتجاب»، «شترنج باد»، «ملکوت»، «هجرت»، «پرواز در شب»، «هزاردستان»، «سربداران»، «آخرین پرواز»، «این خانه دور است»، «سال‌های جوانی»، «اتاق یک»، «حکایت آن مرد خوشبخت»، «کمیته‌ی مجازات» و «هور در آتش» و فیلم‌های خارجی «دکتر ژواگو»، «بانوی زیبای من»، «آوای موسیقی» و «هملت» را در کارنامه‌ی هنری‌اش ثبت کرده است.  
 به شواهد و تاریخ، بسیاری از مدیران دوبلاژ و گویندگان مطرح که هم‌اکنون مشغول کار هستند، از شاگردان این هنرمند محسوب می‌شوند، چنان‌که ابوالحسن تهامی‌نژاد - از

## امروز شما

**متولدین فروردین:** اگر فردی حقیقت را از شما پنهان کرده باشد، اطلاعاتی که شما از آن محروم بودید برایتان فاش می‌شود. ما برایتان خبرهای خوبی داریم!! اطلاعات شما نسبت به پیش آمدهایی که قرار است اتفاق بیفتد بیشتر خواهد شد.  
**متولدین اردیبهشت:** مهم نیست که شما چه برنامه‌هایی برای خودتان داشته‌اید، دوستان برنامه‌های شما را عوض خواهند کرد. سعی نکنید که در برابر آنها مقاومت کنید، مقاومت کردن غیر ضروری برایتان خیلی هزینه‌بر است. در حال حاضر انعطاف پذیر بودن کلید خوشبختی شماست.  
**متولدین خرداد:** امروز یک تغییر جهت جدید سیاسی در محل کار ممکن است به شما برای دنبال کردن موضوعی که از سال‌های پیش و دوران جوانی به آن علاقه داشته‌اید آزادی کامل بدهد. حتی جزئی‌ترین و بی‌اهمیت‌ترین دلستگي‌ها می‌توانند در طول زمان تبدیل به کار و حرفه بشوند. الان لازم نیست تمام جزئیات کار را بررسی کنید، فقط به دنبال علائق خود بروید.  
**متولدین تیر:** امروز شما چیزی می‌آموزید که برای تغییر ذهنیتان در مورد یک سیاست مهم و یا مسائل مذهبی دلیل خوبی به شما می‌دهد. حتی اگر مردد هم باشید، ولی برای انتخاب جدیدی که می‌تواند زندگی‌تان را در سالهای آینده تحت تاثیر قرار دهد آمادگی کامل دارید. هر موقع که شما اطلاعات جدید گرفتید، همان موقع باید نظر خود را عوض کنید.  
**متولدین مرداد:** شما خیلی نگران مسائل مالی خود بوده و استرس دارید. اگر خرید یا سرمایه‌گذاری ای داشته‌اید که دیگران را هم به دردسر انداخته‌اند، نباید از زبان موضوع به سادگی بگذرید و باید حتما مشکلات را حل کنید. ریسک کردن هم به نفع خودتان خواهد بود و هم برای شریکانتان فایده خواهد داشت.  
**متولدین شهریور:** کسی که شما همیشه به او وابسته بودید امروز زیاد قابل اطمینان نیست، بنابراین بهتر است امروز خودتان مراقب اوضاع باشید. اگر زیاد به دیگران متکی هستید، اگر امروز برای شما کاری نگردند، نگران نشوید. به جای اعتراض کردن و غر زدن به دیگران، بر روی چیزهایی که می‌توانید تغییرشان دهید تمرکز کنید، چرا که ممکن است آنها دست به عمل اشتباهی بزنند.  
**متولدین مهر:** امروز درحالی‌که به درخواستی که یک نفر برای کمک از شما کرده است جواب می‌دهید، زندگی‌تان از یکناختی دور می‌آید. ماه کامل در ششمین خانه شما یعنی خانه جزئیات قرار دارد و شما را ترغیب می‌کند کارهایتان را با روش‌های قدیمی خود انجام دهید. ولی شما باید روشی مخالف را در پیش بگیرید تا بتوانید در مدت زمان کمتر کارهای بیشتری را انجام دهید.  
**متولدین آبان:** امروز برای شرکت کردن در مسابقات تفریحی آمادگی دارید، اما نیاز شما به تفریح کردن باعث بروز اتفاقات دیگری می‌شود. هرچیزی که امروز لیخنه به صورت شما می‌نشانند رای باید دنبال کنید. فقط دست به کار شده و کاری را که می‌خواهید انجام دهید.  
**متولدین آذر:** امروز یک ناراحتی و مشکل کوچک در خانه شما را از انجام دادن مسئولیت‌های شغلی‌تان دور می‌کند. اما موقعیت‌های شغلی‌تان شاید به شما فرصت و زمان کافی ندهد که به مسائل شخصی‌تان بپردازید. اگر شما یک بار خودتان را با اتفاقات پیش آمده هماهنگ کنید، همه چیز راحت تر تغییر می‌کند.  
**متولدین دئ:** شما امروز احساس خیلی خوبی دارید. اگرچه اعتماد به نفس داشتن نشانه مثبت اندیشی است، اما این موضوع شاید برایتان کمی دردسر ایجاد کند. مشکل اینجاست که شما بیش از اندازه به خود اطمینان دارید، این موضوع باعث شده که زیاد کار نکنید و تنبلی شما باعث نامنظمی و آشفتگی در کارهایتان شده است. حتی اگر می‌دانید با کمتر کار کردن هم ممکن است به چیزهایی که می‌خواهید برسید، ولی نباید این کار را بکنید.  
**متولدین بهمن:** گفتن اینکه چه روشی مشکلات مالی شما را حل می‌کند کار سختی است، چرا که برای از بین بردن نیازهای مالی‌تان باید قدری نسبت به دیگران بی تفاوت باشید. شما برای انجام دادن کارهایی که مطمئنید می‌خواهید انجام دهید تا چند روز وقت کافی نخواهید داشت. یافتن روشی درست برای متعادل کردن و سازگار کردن نیازهای‌تان با نیازهای افراد دیگر امری حیاتی است.  
**متولدین اسفند:** شما به اندازه کافی خودتان را از دیگران مخفی کرده‌اید. حالا زمان این فرا رسیده که آنها بفهمند شما چه کسی هستید و چه چیزهایی برایتان مهم است!! فکر نکنید که چه چیزهایی برای آنها خوب است. حتی از اطرافیان‌تان درخواست نصیحت نکنید و نظرشان را نپرسید، برای اینکه جوابی که به‌تازگی می‌دهند هیچ کمکی به شما نمی‌کند. عمل کردن طبق برنامه‌های خودتان نه تنها شما را به اهداف‌تان نزدیک‌تر می‌کند، بلکه دیگران را نیز از توانایی شما مطلع می‌سازد.

## طنز

گردآوری: الناز بايانظری

### زاغکی قالب پنیری دید ا...

از همان پاستوریزه‌های سفید از قضا روپهی ماجرا را دید لاغر و بی‌شیله و بیله شیش آورده‌ای، شیش جفت از دل‌فریبی چشم و پرهایت رنگ تیره کی نشاط آرد؟ آن فریب و سادگی‌هی شد عصر همزیستی مسالمت آمیز هیچ آگهیت بود حدود ۲ دلار لطف خود شامل حال ما بنما آن کوه نور استریلیزه که گرسنگی برده نورم از دیده به حال روبه مسکین دلش لرزید ز پایین به سوی بالا رفت حال و احوال او دگرگون شد رفت آرزوی خوردنش بر باد جست و آن طعمه را غرزد

زاغکی قالب پنیری دید به دهن برگرفت و زود پرید روپهی بی‌فریب و بی‌حیله رو به زاغ کرد و با حسرت گفت من نمی‌کنم تعریف از پایت زاغ کجا صدای خوش دارد؟ ماجرای اجداد ما طی شد عصر ما عصر جیش باشد... چیز... این چهارصد گرم پنیر بر منقار جان مادرت به پایین آ قدری از آن پنیر خوشمزه به من بینوای مسکین ده اشک زاغ روان به رخ گردید ناگهان سنگی از پای درخت پر و بال و سر کلاغ خون شد قالب پنییر بر زمین افتاد آدمیزاده‌ی گرسنه و نامرد

## فرزندان ممتاز کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد دیلم

۱۱۶۹۷

<b>فاطمه دهقانی</b> فرزند علی اصغر پایه دوم دبستان سمیه	<b>فاطمه درویشی</b> فرزند غلامحسین پایه چهارم دبستان اندیشه	<b>رضا پیامی</b> فرزند مهدی پایه دوم دبستان شهید محمدی	<b>مهدی تنگسیری</b> فرزند جلیل پایه دوم دبستان شهید محمدی	<b>علیرضا تنگسیری</b> فرزند جلیل پایه دوم دبستان شهید محمدی	<b>عبدالکریم تنگسیری</b> فرزند جلیل پایه اول راهنمایی مدرسه شهید مدرس

دانش آموز ممتاز **فاطمه پوروادیان**  
کلاس چهارم  
معدل ۱۹/۹۸  
دبستان زینب شهرستان بهبهان

دانش آموز ممتاز **فاطمه پوروادیان**  
کلاس اول  
معدل ۲۰  
دبستان زینب شهرستان بهبهان

## از نگاه دوربین

قابل توجه مسئولین مربوطه:  
 وضعیت پرهم در یکی از مراکز دانشگاهی  
 عکاس: یک دانشجو

## طرح از: منوچهر حبیبی

کاریکاتور است: امین غلامپور